๖.๒) กรณีผู้เสนอราคาเป็นนิติบุคคล ให้ย่ืนสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติ 
บุคคลสำเนาบัตรประจำตัวประชาขน และสำเนาทะเบียนบ้านของผู้มีอำนาจ และผู้รับมอบอำนาจ 
(ถ้ามี) พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง 

๖.๓) ผู้เสนอราคาต้องวางหลักประกันซองพร้อมกับการยื่นซองเสนอราคา 
จำนวน ๗,๒๐๐.-บาท (เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) ซึ่งเป็นจำนวนเงินร้อยละ ๕(ห้า) 
ของอัตรา ค่าเข่าพื้นที่ขั้นตํ่าที่คาดว่าจะไต้รับ จำนวน ๒ ปี หลักประกันซองตามข้อน้ี มหาวิทยาลัย 
จะคืนให้ผู้เสนอราคาหรือผู้คาประกันภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ไต้พิจารณาในเบื้องต้น 
เรียบร้อยแล้ว เว้นแต่ผู้เสนอราคาท่ีคัดเลือกไว้จะคืนให้ต่อเม่ือไต้ทำสัญญาหรือเม่ือผู้เสนอราคาไต้พ้น